

OFERTA NA ORGANIZACJĘ STAŻU

pn. OPOLSKIE STAŻE Z PO WERem
realizowanego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu w ramach
Priorytetu I *Rynek pracy otwarty dla wszystkich*
Działanie 1.2 *Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy*
Poddziałanie 1.2.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020

Informacje dotyczące organizatora stażu:	
Nazwa firmy:	Teresa Gola Nogaj Żłobek Kraina Skrzatów
Adres głównej siedziby firmy:	47-300 Krapkowice ul. Opolska 79
Branża:	Opiekuńcza. Kod 88.91.Z opieka dzienna nad dziećmi
Liczba zatrudnionych osób na umowę o pracę:	9

Informacje dotyczące stanowiska stażu:	
Cel stażu:	<ul style="list-style-type: none"> • poznanie organizacji, zadań i zasad funkcjonowania żłobka • podniesienie kwalifikacji i zdobywanie nowych umiejętności przydatnych w pracy z dziećmi do lat 3 • poznanie dokumentacji i przepisów obowiązujących w żłobku
Stanowisko:	Opiekunka dziecięca
Miejsce odbywania stażu (adres):	47-300 Krapkowice, ul. Opolska 79
Okres trwania stażu:	6 miesięcy
Zakres obowiązków na stażu:	<ul style="list-style-type: none"> • opieka nad dziećmi w wieku do lat 3 • organizacja zajęć animacyjnych, • zapewnienie bezpieczeństwa podopiecznym, • rozpoznawanie potrzeb fizycznych, emocjonalnych i społecznych dzieci • pomoc przy czynnościach samoobsługowych i higienicznych dzieci, • informowanie rodziców o postępach dzieci oraz o ewentualnych problemach,
Warunki odbywania stażu (np. warunki szkodliwe, praca przy monitorze ekranowym powyżej 4h, praca biurowa)	Praca od poniedziałku do piątku, 8 godzin dziennie w godzinach między 6:30, a 17:00
Liczba miejsc stażowych na dane stanowisko:	1

Wymagania względem stażysty:	
Wykształcenie (poziom i kierunek):	średnie
Kursy/ szkolenia:	Mile widziany kurs na opiekunkę dziecięcą



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Inne (np. znajomość pakietu MS Office, obsługa urzędzeń biurowych, prawo jazdy, znajomość języków):	Zaświadczenie o niekaralności, książeczka sanepidowska
---	--